
Zarządzenie nr 20/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy pracowników  

do nadzorowania czynności kontrolnych 

 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do nadzorowania czynności kontrolnych w Głównym Inspektoracie Pracy 

wyznacza się następujących pracowników: 

1) w Departamencie Kadr i Szkoleń: 

Iwona Hadacz – wicedyrektor; 

2) w Departamencie Legalności Zatrudnienia: 

a) Jarosław Leśniewski – dyrektor, 

b) Marek Popkiewicz – wicedyrektor, 

c) Dorota Gorajska – główny specjalista, 

d) Dariusz Górski – główny specjalista, 

e) Agnieszka Jaroszek – główny specjalista, 

f) Robert Jaworski – główny specjalista, 

g) Anna Kaczmarczyk – główny specjalista, 

h) Grzegorz Sobota – główny specjalista; 

3) w Departamencie Nadzoru i Kontroli: 

a) Jakub Chojnicki – dyrektor, 

b) Izabela Waga – wicedyrektor, 

c) Karolina Główczyńska-Woelke – kierownik Sekcji Wypadków przy Pracy, 

d) Mirosława Kamińska – główny specjalista, 

e) Elżbieta Kossakowska – główny specjalista, 

f) Jolanta Natorska – główny specjalista, 

g) Sylwia Oziembło-Brzykczy – główny specjalista, 

h) Magdalena Pasik – główny specjalista, 

i) Tomasz Śledziński – główny specjalista, 

j) Jarosław Tabor – główny specjalista, 

k) Jarosław Zieliński - główny specjalista; 

4) w Departamencie Organizacyjnym: 

Dorota Jaworska – wicedyrektor; 

5) w Departamencie Planowania, Analiz i Statystyki: 

a) Izabela Czopik – wicedyrektor, 



b) Marek Szcześniak – główny specjalista, 

c) Lidia Szmit – główny specjalista, 

d) Teresa Włosek – główny specjalista; 

6) w Departamencie Prawnym: 

a) Wojciech Gonciarz – dyrektor, 

b) Bartosz Kopeć – wicedyrektor, 

c) Małgorzata Dziemińska – główny specjalista, 

d) Iwona Hickiewicz – główny specjalista, 

e) Anna Jaworska – główny specjalista, 

f) Anna Martuszewicz – główny specjalista, 

g) Katarzyna Piecyk – główny specjalista; 

7) w Departamencie Prewencji i Promocji: 

a) Artur Sobota – p.o. dyrektora, 

b) Katarzyna Mietelska – wicedyrektor, 

c) Marta Jaskulska – starszy radca; 

8) w Sekcji Centrum Poradnictwa Państwowej Inspekcji Pracy: 

Aleksandra Zagajewska – kierownik; 

9) w Sekcji Kontroli Wewnętrznej: 

a) Robert Pietrzak - kierownik, 

b) Beata Krajewska – główny specjalista, 

c) Hanna Pawlik – główny specjalista, 

d) Janusz Pieczka – główny specjalista;  

10) w Biurze Informacji: 

a) Tomasz Zalewski – p.o. rzecznika prasowego, 

b) Donat Duczyński – główny specjalista, 

c) Grzegorz Nieradka – główny specjalista. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 79/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 19 listopada 

2018 r. w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy pracowników do 

nadzorowania czynności kontrolnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 
 
      WIESŁAW ŁYSZCZEK 


